ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Красноярск
Го выплате стипендий Президента РФ
и Правительства РФ в 2015-2016 учебном году!

В соответствии с Положением о стипендиях Президента Российской
Федерации, утвержденным распоряжением Президента Российской Федерации
от 6 сентября 1993 г. № 613-рп, Положением о стипендиях Правительства
Российской Федерации для аспирантов и студентов государственных
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам среднего профессионального образования и
высшего образования, утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 6 апреля 1995 г. № 309, приказом Министерства
образования и науки РФ от 02.10.2015 г. № 1101 «О назначении стипендий
Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской
Федерации студентам (курсантам), осваивающим образовательные программы
высшего образования в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность, находящихся в ведении федеральных государственных органов,
на 2015/2016 учебный год»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1

КАШИЦЫНОЙ Ксении Андреевне, студентке 6 курса 620 группы
лечебного факультета бюджетной основы обучения, НАЗНАЧИТЬ стипендию
Президента Российской Федерации с 01.09.2015 г. по 30.06.2016 г. в размере
2200 рублей + р/к 20%

2
НАЗНАЧИТЬ стипендию Правительства Российской Федерации с

01.09.2015 г. по 31.08.2016 г. в размере 1440 рублей + р/к 20% следующим
студентам:

1. ЛАКИНОИ Светлане Станиславовне, студентке 4 курса 403 группы
Института стоматологии бюджетной основы обучения.

2. ФЕДОРОВОЙ Валерии Павловне, студентке 4 курса 403 группы
Института стоматологии бюджетной основы обучения.

Проректор С Ю . Никулина